
備
考

入 札 業 者

入 札 金 額

入 札 業 者

入 札 金 額

入 札 業 者

入 札 金 額

入 札 業 者

入 札 金 額

入 札 業 者

入 札 金 額

入 札 業 者

入 札 金 額

入 札 業 者

入 札 金 額

入 札 業 者

入 札 金 額

入 札 業 者

入 札 金 額

入 札 業 者

入 札 金 額

入 札 業 者

入 札 金 額

入 札 業 者

入 札 金 額

落 札 業 者

(468,922,720)

515,814,992

最 終 見 積

出光興産株式会社

入札結果

令和7年4月1日

420,786,100

第 ２ 回 入 札

450,380,500

ゼロワットパワー株式会社

515,814,992 円　　（うち消費税額　

株式会社FPS

468,922,720

入

札

て

ん

末

契 約 の 相 手 方

契 約 金 額

金   額

辞退

件 名

第 １ 回 入 札

発 注 課

入 札 年 月 日

株式会社UPDATER

契 約 予 定 年 月 日

資源循環局鶴見工場及び下水道河川局北部汚泥資源化センターで
発電した余剰電力（非FIT分）の売却

資源循環局施設課

令和6年11月22日

株式会社ＦＰＳ　代表取締役　洞　洋平

株式会社FPS

46,892,272 円）

237,788,320

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社


	【鶴見】①入札顛末書（伺添付用）

